
2022 年 2 月吉日 

各期代表幹事 各位 
各期ゴルフ幹事 各位 

高崎高校同窓会長    坂本 正樹 
第 84 期代表幹事    粕川 泰彦 
第 84 期ゴルフ幹事   武井  務  

第 28 回高崎高校同窓会ゴルフ大会のご案内 

謹啓 春寒の候 高崎高校同窓生の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は同窓会の

活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、コロナ禍により気持ちも沈みがちな昨今ではございますが、高崎高校同窓会では全同窓生を対象

とするゴルフ大会を下記により開催したいと考えております。 

つきましては、同期の皆様お誘いあわせの上、奮ってご参加賜りますようお願い申し上げます。 

また、各期代表幹事、ゴルフ担当幹事様におかれましては、お手数をおかけして大変恐縮ですが、各期

出場選手のエントリーを期日までに取りまとめくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、組合せ・スタート時間等の詳細につきましては、エントリー締め切り後、各期代表者にご連絡申

し上げますので何卒よろしくお願いいたします。 

謹白 

記 

 日  時  2022 年 5 月 22 日（日）午前 7 時 30分より順次スタート（予定） 

※スタート 40 分前までにご集合ください。雨天決行です。      

 会  場  サンコー72カントリークラブ 

〒370-2131 群馬県高崎市吉井町岩崎 2179  TEL 027-388-2800 

 プレー費  15,800円（セルフプレー、昼食付、参加費 3,000円、チャリティー1,000 円込） 

※プレー費・参加費共にホールアウト後、フロントにて各自ご精算願います。 

※今大会は参加費と共にチャリティー費も集めさせていただきます。 

※キャディ（4 人一組の場合、一人あたり費用 3,800円）を希望される方は、別途 

ご負担をお願いいたします。 

 競技方法  ＜個 人 戦＞前半 9 ホールストロークプレー新ペリアハンディキャップ方式 

東コース（OUT・IN）よりスタートし、前半 9 ホールネット戦（予定） 

＜期別団体戦＞18 ホールストロークプレー新ペリアハンディキャップ方式 

グロストータルの部・・・グロス上位 4 名のトータル 

ネットトータルの部・・・ネット上位 4 名のトータル 

※70 期以前卒業の方はゴールドティ使用可 

 予約組数  ５０組（２００名）※東コース（OUT・IN）のみ使用 

 表 彰 式  コロナ禍を考慮し表彰式は行いません。 

 備  考  順位表をフロント前に掲示いたします。精算の際にご確認いただき、入賞された方は 

賞品をロビー内に設けます場所にてお受け取り下さい。 

期別団体戦の賞品は各期代表幹事様宛に郵送させていただきます。 

 申込締切   ２０２２年４月１０日（日） 

※参加申込は同封の「参加申込書」にご記入の上、下記宛てに FAXまたはメールを 

お願いいたします。 

 参加申込  送付先：幹事 林 克典 FAX:027-347-2110  E-mail:k.hayashi@miki-industry.co.jp 

（お問い合わせ）林 克典 携帯:090-3918-4257 


